
UCHWAŁA NR 20/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890)  i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) oraz na 
podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2016 Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 133 308,67 0,00 2 133 308,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 133 308,67 0,00 2 133 308,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 850,00 - 2 723,43 57 126,57

4270 Zakup usług remontowych 314 471,00 1 596,57 316 067,57

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
21 696,27 805,86 22 502,13

4480 Podatek od nieruchomości 6 865,00 21,00 6 886,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 300,00 300,00

710 Działalność usługowa 1 082 499,57 0,00 1 082 499,57

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 739 499,57 0,00 739 499,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 225,40 - 1 000,00 26 225,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 1 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 5 172 588,62 0,00 5 172 588,62

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 500,00 0,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 89,30 2 289,30

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 89,30 110,70

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 526 564,64 0,00 3 526 564,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 407 000,00 0,00 3 407 000,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 276 000,00 - 1 845,52 2 274 154,48

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
48 920,00 1 845,52 50 765,52

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00 123 600,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00 123 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,85 257,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,75 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 708,00 - 274,60 1 433,40

4300 Zakup usług pozostałych 61 946,00 - 1 520,00 60 426,00

801 Oświata i wychowanie 13 143 447,08 0,00 13 143 447,08

80111 Gimnazja specjalne 1 087 422,18 0,00 1 087 422,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 355,76 82,20 66 437,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 609,89 - 82,20 5 527,69

80120 Licea ogólnokształcące 4 915 903,95 0,00 4 915 903,95

4300 Zakup usług pozostałych 66 093,11 - 51,15 66 041,96

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 160,00 51,15 1 211,15

80130 Szkoły zawodowe 4 441 100,38 0,00 4 441 100,38

4300 Zakup usług pozostałych 49 245,89 - 868,85 48 377,04

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 868,85 868,85

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 511,11 0,00 60 511,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

20/2016 z dnia 22.03.2016 r.

Uchwalony



4300 Zakup usług pozostałych 60 511,11 - 8 867,00 51 644,11

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 867,00 5 867,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 9 823 058,68 0,00 9 823 058,68

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 985 662,41 0,00 4 985 662,41

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

274 002,00 60 000,00 334 002,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 448 000,00 - 60 000,00 2 388 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 681 000,00 0,00 681 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 235,00 - 6 040,00 442 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 017,00 - 1 087,00 81 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 649,00 - 2 153,00 9 496,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 9 280,00 23 680,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 90,00 330,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 832,00 - 90,00 2 742,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 648 400,00 0,00 648 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 676,00 - 1 600,00 10 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 602,00 3 000,00 43 602,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 500,00 - 1 000,00 6 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 999,00 - 1 500,00 1 499,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
51,00 100,00 151,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 1 000,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 118 256,57 0,00 5 118 256,57

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 583 149,56 0,00 1 583 149,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 911,16 11 832,47 846 743,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 000,00 - 11 832,47 66 167,53

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 969,31 0,00 11 969,31

4300 Zakup usług pozostałych 11 969,31 - 6 276,31 5 693,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 6 276,31 6 276,31

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 424 986,34 0,00 3 424 986,34

90095 Pozostała działalność 3 424 986,34 0,00 3 424 986,34

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 60,80 15 939,20

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 60,80 60,80

50 717 827,00 0,00 50 717 827,00Razem:

Uchwalony




